

Determinazione n. 36 del 27/09/2023

Oggetto

Formazione campo 8 presso il cimitero nuovo.

Il sottoscritto dott. Diego Spagnolo, Amministratore Unico della società Gestione Servizi Desio S.r.l.,

premessò che

- è necessario creare un nuovo campo per la sepoltura in quanto, ad oggi, residuano soltanto 5 posti destinabili a tale servizio;
- sulla base dei posti che si libereranno per fine concessione nell'anno 2024, sommati ai posti di cui al precedente punto, e le previsioni della richiesta determinata su base storica con opportuni aggiustamenti per l'attuale trend che vede sempre meno cittadini richiedere la sepoltura, privilegiando altre forme di tumulazione,

considerato che

- i posti per la sepoltura attesi/stimati sono di gran lunga superiori alle disponibilità;
- il geom. Mornata ha supervisionato il progetto e considerata congrua la spesa,

vista la normativa di riferimento, nulla ostando,

determina di

- provvedere all'incarico della ditta esecutrice delle opere come da preventivo allegato alla presente appena la futura richiesta di sepolture porterà gli attuali 5 posti disponibili al 3 posti e, comunque di incaricare le opere entro il 31/12/2023;
- di demandare all'ufficio amministrativo i necessari adempimenti anche per il relativo e successivo pagamento della fattura.

Desio (MB), 27/09/2023

Prot. 492/DS

L'Amministratore Unico

Diego Spagnolo





Il Ponte Cooperativa sociale onlus
Via Italia, 3 - 20847 Albate (MB) -
Telefono 0362/930098-
E-mail :
ilponte@gruppocooperativo.eu

Spett. GSD DESIO

OFFERTA OP -25-23 DEL 04/04/23

OGGETTO Formazione Campo 8 presso Cimitero nuovo Desio

Mail inviata a Geom.Mornata

A seguito Vostra richiesta e in riferimento alle Vostre esigenze, con la presente Vi formuliamo la nostra migliore proposta relativa all'intervento in oggetto:

Num. Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORI	unità mis	Quantità presunte	IMPORTI	
				unitario	totale
	Fornitura e posa di cassoni doppi in cls autoportanti dimensioni esterne cm 244x94xh.80	NR	21	837,00 €	€ 17.577
	Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompreso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfiacco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio-sezione 6/10 x 25 cm - calcestruzzo+0.02 m³/ml	ML	35	€ 15	€ 525
	Fornitura e posa in opera di anello con fondo in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il calcestruzzo di sottofondo ed il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro	NR	5	€ 29	€ 145
	Chiusino completo di telaio, o soletta di chiusura, in conglomerato di cemento per pozzetti, adeguatamente armati.	NR	5	€ 33	€ 165
	Predisposizione tubazione per luce votiva interrata lungo il vialetto divisorio campi 7-8, numero 31 diramazioni dai 5 pozzetti.	NR	31,00	15,00 €	€ 465,00
	Formazione di vialetti con finitura in pietrisco granulometria mm 6/12 compresa massiciata spessore minimo cm 15 e livellatura finale.	MQ	45,00	15,00 €	€ 675,00
	Stesura terra proveniente dallo scavo dei cassoni doppi livellature e semine finali	AC	1,00	700,00 €	€ 700,00
TOTALE LAVORO					€ 20.252,00

ESCLUSO IVA

Periodo di intervento: da concordare, comunque dietro vs. conferma scritta della presente offerta.

Condizioni di pagamento: da concordare.

Validità offerta: Giorni 30 naturali e consecutivi

Vi precisiamo che la nostra cooperativa è in regola con gli adempimenti previsti dalla legge sulla sicurezza con gli obblighi assicurativi ed è in possesso della certificazione di qualità ISO 9001:2015, della certificazione ambientale ISO 14001:2015 e della certificazione per la sicurezza ISO 45001: 2018.

Nel caso la nostra offerta fosse di Vostro gradimento, Vi preghiamo di inviarci via mail a c.gerosa@gruppocooperativo.eu la presente, datata, timbrata e firmata per accettazione.

RingraziandoVi per l'attenzione, restiamo a Vostra disposizione e nell'attesa di poterVi leggere in merito porgiamo distinti saluti.

Num. Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORI	unità mis	Quantità presunte	IMPORTI	
				unitario	totale

Il Presidente
Colombo Augusto

Per accettazione:

La presente timbrata e firmata è valida come ordine.